
Uchwała Nr XLIV/542/2009 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 października 2009r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu do porozumienia 
zawartego z Miastem Łódź w sprawie wydawania orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego i indywidualnego nauczania dzieci niewidomych, 
słabo widzących i z autyzmem oraz dzieci niesłyszących i słabo słyszących 
z terenu powiatu łódzkiego wschodniego przez Specjalistyczną Poradnię 

Psychologiczno-Pedagogiczną Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci 
z Wadami Rozwojowymi w Łodzi 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. 
Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004 Nr 102, poz. 
1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 92 poz. 753 ), w związku z § 3 ust. 4. rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 grudnia 2002r. w sprawie szczegółowych 
zasad działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym 
publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U. z 2003r. Nr 5, poz. 46) oraz § 1 
ust. 1 Zarządzenia Łódzkiego Kuratora Oświaty Nr 55/2009 z dnia 23 września 
2009r. w sprawie wskazania poradni psychologiczno-pedagogicznych, 
w których działają zespoły orzekające wydające orzeczenia i opinie, 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego wyraża zgodę na podpisanie 
aneksu nr 1 do porozumienia zawartego w dniu 4 czerwca 2009r. z Miastem 
Łódź w sprawie wydawania w 2009 roku orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego i indywidualnego nauczania dzieci niewidomych, słabo widzących 
i z autyzmem oraz dzieci niesłyszących i słabo słyszących z terenu powiatu 
łódzkiego wschodniego przez Specjalistyczną Poradnię Psychologiczno­
Pedagogiczną Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi 
w Łodzi. 



2. Zmiana w zawartym porozumieniu dotyczyć ma zmiany zapisu § 1 ust. 1 
poprzez rozszerzenie zakresu zadań, realizowanych przez Specjalistyczną 

Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci 
z Wadami Rozwojowymi w Łodzi, o wydawanie orzeczeń o potrzebie 
indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego oraz 
o wydawanie opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 
od chwili wykrycia niepełnosprawności do podjęcia nauki w szkole dla dzieci 
niewidomych, słabo widzących, nie słyszących, słabo słyszących oraz dzieci 
z autyzmem z terenu powiatu łódzkiego wschodniego. 

3. Pozostałe zapisy porozumienia pozostaną bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

RyszAurOwiec 
l' . 


